
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009640-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КАРПІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ
РАДИ КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41770082

Місцезнаходження замовника: 53742, Україна, Дніпропетровська область,
Криворізький район, село Карпівка, вул.
Центральна, будинок 97-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Тобонько, +380968275812,
zakupivli.vkksr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з розроблення Місцевого плану управління
відходами на території Карпівської сільської
територільної громади Криворізького району
Дніпропетровської області код ДК 021:2015
90710000-7 Екологічний менеджмент

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90710000-7: Екологічний менеджмент

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з розроблення
Місцевого плану
управління відходами
на території
Карпівської сільської
територільної громади
Криворізького району
Дніпропетровської
області код ДК
021:2015 90710000-7
Екологічний
менеджмент

ДК 021:2015:
90710000-7 —
Екологічний
менеджмент

1 послуга 53742, Україна,
Дніпропетровська
область, с.Карпівка,
вул.Центральна 97-
А

до 01 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює оплату Виконавцю
згідно з умовами цього Договору
протягом 15 робочих днів з дня
підписання акту приймання-передачі
наданої в повному обсязі Послуги
відповідно до технічного завдання
(Додаток №1), шляхом перерахування
відповідної суми на поточний рахунок
Виконавця у безготівковому порядку
згідно з реквізитами цього Договору,
наведеними у Розділі 15.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

350 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


